Alla luce di quanto sopra descritto lo scrivente Geom. Giuseppe Polignano espone 

IL VALORE DI IMMEDIATO REALIZZO 

dell’intero LOTTO UNICO oggetto di esecuzione immobiliare, nello stato di fatto in cui esso si trova ed 

arrotondato all’intero, in complessivi euro 240’000,00 (euro duecentoquarantamila,00). 

A.P.E. - ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA 

Non si procede alla redazione dell’attestato di prestazione energetica sulla base delle comunicazioni 

depositate dai Giudici della Sezione Fallimenti ed Esecuzioni, in Cancelleria del Tribunale di Padova in